
















144,006,231

16,829,51 1

18,613,898

huma e Faktoreve me influence 186,591 ,079

e Mi.Monetare me 31 .12.2020 56,405,164

E Shdnime td tiera shpieseuse

Numri mesatar mujor i p.Ri"ru" eshte 53,1 dhe fondi i pagave eshte 40.855.823 leke.
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqvrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

( Elisabeta Beja Bujar Hoti
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a Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 73,312,933
a Kaoitali I nenshkruar '106.485.00c

o Rezervat 10,648,50C

Shuma t90.446,433


